

Årsredovisning

för

Håarakademin Valhalla AB

556895-6824

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

George Melkemichel , Styrelseledamot

2024-12-16

Styrelsen för Håarakademin Valhalla AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver frisörverksamhet kombinerat med frisörskola.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med 33% mot föregående år pga en minskad efterfrågan på deras tjänster.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 202	4 807	5 497	5 773
Resultat efter finansiella poster	-144	701	806	1 604
Soliditet (%)	68,8	96,8	88,7	76,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 933 570	558 203	3 541 773
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 600 000		-1 600 000
Balanseras i ny räkning		558 203	-558 203	0
Årets resultat			-144 458	-144 458
Belopp vid årets utgång	50 000	1 891 773	-144 458	1 797 315

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 891 772
årets förlust	-144 458
	1 747 314
disponeras så att i ny räkning överföres	1 747 314
	1 747 314

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01	2022-07-01
	1	-2024-06-30	-2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 202 003	4 806 974
Övriga rörelseintäkter		22 513	8 621
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 224 516	4 815 595
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-164 903	-181 210
Övriga externa kostnader		-1 322 383	-1 409 393
Personalkostnader	2	-1 866 694	-2 578 829
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-119 815	-124 609
Summa rörelsekostnader		-3 473 796	-4 294 041
Rörelseresultat		-249 280	521 555
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		105 188	67 113
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		0	114 100
Räntekostnader och liknande resultatposter		-366	-2 160
Summa finansiella poster		104 822	179 053
Resultat efter finansiella poster		-144 458	700 608
Resultat före skatt		-144 458	700 608
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-142 405
Årets resultat		-144 458	558 203

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	47 172	166 987
Summa materiella anläggningstillgångar		47 172	166 987
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	80 287	80 287
Summa finansiella anläggningstillgångar		80 287	80 287
Summa anläggningstillgångar		127 459	247 274
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		88 017	113 755
Summa varulager		88 017	113 755
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		840	14 537
Övriga fordringar		1 756 826	2 222 269
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		256 195	298 362
Summa kortfristiga fordringar		2 013 861	2 535 168
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		384 566	761 598
Summa kassa och bank		384 566	761 598
Summa omsättningstillgångar		2 486 444	3 410 521
SUMMA TILLGÅNGAR		2 613 903	3 657 795

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 891 772	2 933 570
Årets resultat		-144 458	558 203
Summa fritt eget kapital		1 747 314	3 491 772
Summa eget kapital		1 797 314	3 541 772
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 005	1 111
Övriga skulder		714 709	84 412
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		96 875	30 500
Summa kortfristiga skulder		816 589	116 023
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 613 903	3 657 795

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	5	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 161 209	1 161 209
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 161 209	1 161 209
Ingående avskrivningar	-994 222	-869 613
Årets avskrivningar	-119 815	-124 609
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 114 037	-994 222
Utgående redovisat värde	47 172	166 987

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående redovisat värde	80 287	413 000
Avgående fordringar		-332 713
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 287	80 287
Ingående nedskrivningar	0	-114 100
Återförda nedskrivningar		114 100
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	80 287	80 287

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-12-16

George Melkemichel
George Melkemichel

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-16

Niklas Makal
Niklas Makal
Auktoriserad revisor
